DIRETA 
90004/2025 

CONTRATANTE (UASG) 
200392 

OBJETO 

Contratação de empresa para o serviço de Reforma do 3º Andar do 
edifício do Banco Central, localizado na Av. Heráclito Graça, nº 273 - 
Centro, Fortaleza/CE. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 67.874,02 (Sessenta e sete mil, oitocentos e setenta e quatro 
reais, e dois centavos). 

DATA DA SESSÃO  
De 21/05/2025. 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES 
Das 08h às 14h 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor preço global 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
SIM 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MJSP - POLÍCIA FEDERAL 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES - CPL/SELOG/SR/PF/CE